
Zarządzenie Nr 1/2026 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 

w Powiecie Nowodworskim 

z dnia 05 stycznia 2026 roku 

 

 

w sprawie wdrożenia systemu elektronicznego zarządzania dokumentacją 

w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Nowym Dworze Gdańskim 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. 

z 2025 r., poz. 418 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1a ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 164 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

W Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Nowym Dworze Gdańskim 

wprowadzam elektroniczny obieg dokumentów przy wykorzystaniu systemu Elektronicznego 

Zarządzania Dokumentacją (EZD), zwanego dalej „systemem EZD”. 

 

§ 2. 

 

System EZD służy do rejestracji, ewidencji oraz obiegu korespondencji przychodzącej 

i wychodzącej, zakładania i prowadzenia spraw oraz prowadzenia rejestrów. 

 

§ 3. 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia dotychczasowy system kancelaryjny 

przestaje być stosowany. 

 

§ 4. 

 

 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 07 stycznia 2026 roku. 

 

p.o. Powiatowego Inspektora  
Nadzoru Budowlanego  

w Powiecie Nowodworskim  

Sebastian Żwirek 
(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 


